
  

UCHWAŁA NR XXI/130/21 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Nowe Piekuty dla taryfowej Grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków w kwocie 2,25 zł netto plus podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków, na okres 

trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2061


		2021-05-18T09:09:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




